2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 августа 2013 года

	№ 943

О внесении изменений в Положение о порядке использования средств резервного фонда администрации Онежского муниципального района

На основании пункта 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке использования средств резервного фонда администрации Онежского муниципального района, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 октября 2009 года № 851 следующие изменения:

− в пункте 16 после слов «на каждого члена пострадавшей семьи» добавить слова «фактически проживающего в месте стихийного бедствия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования
	                                   С.Е. Омегова

0213080709430
0213080709430